

**Vaše zn.:**

**Naše zn.:** STR/245/2024

**Vyřizuje:** Michaela Šlemrová Ottová

**Dne:** 21.03.2024



463 03 Stráž nad Nisou

## **Věc: Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

1. Oficiálně stanovená kritéria pro přidělení bytu nejsou dána, protože se mohou měnit každý rok dle bytové situace, ze které obec vychází. Jasně daným pravidlem pro všechny obce je místo bydliště a datum podání žádosti o přidělení bytu. Právě proto se schází bytový a sociální výbor, aby společně rozhodl a sestavil pořadník z předložených žádostí na daný rok.
2. V pořadníku žadatelů o přidělení obecního bytu v obci Stráž nad Nisou je k dnešnímu dni 20.3.2024 celkem přijato 11 žádostí. V souladu s GDPR nelze poskytnout jmenný seznam žadatelů o byt.

---

**Michaela Šlemrová Ottová**  
samostatný referent

